
Jqgg@Jb
KUlTURy RoH ptzrŇ 198i/č. t

Dr.r" 4,. ,j.r9lg_1?97 o 17.00 hodin proběhne v Technickém kabinetu DK ROH (Besedě), Kopeckéhb

sady 1}l

tčn.

přednáška PhDr" T- Duildílta, CSc. na tóma ||Archeo3_ogický výzkwr manského domu na Kr"'ivoklá-

Po skončení přednášky se

organlzace akcí na Jaře 1987,

,,;,iil ,,rac,i.i.: ,,-. r,,](']rri ziiráv,v buce

Je připraven autobusowý zájezd na Sušicko a Vimpersko, který se uskůteční ve dnech_9._e 19-
-. květnE 1987. Nocteh Je zaJlštřln v sokolovně v Kašpersklich Horáclr. !rysl 3,tu_rÉa je HoraŽáovlce -

\J'

- - Kašperské Hořy - Volyně - Strakonice. Fo cestě ize navštívit řadu loka].itl Frácheň, RabÍ, Brrdě-

tlcb, Lomec, Dražovice, Želenov, Žlchovíce, Bílenice, Kašperk, Strašín, MaJ.eč, DobrŠ, Doubravlc1,

Volyrri, Strakoniee, Střelu a řadu dalších..Vzhledem k velkérnu množtvÍ btrde možno navŠtÍvít'jen

část z nlch, což se rozhodne během zájezdu. Přlhlásit se je možno na schŮzl nebo písemně na jertné

z adresi RNDr. ,Jgsef lr{ller, ul. Karla VoItáče é. 2l) 12O l? Flzeň, I_ne. Fetr Mikotar, LI BachnaČe 1O,

3o,1 56 Flzeň. Cena zájezdu byla odhadnuta na €O [č_1, které, budou rlybírány na schůz1. Př1 většÍn

oů tt.

pcčtu zájenrců rcžhodne loscvání"

J.,Unger: Hťady na pavJ.ovský,ch ,,rrších

Lze si o ni napsat na adresul Regionální muzeun, Zámek 1, ;,:.j,:, ].Ě t{lkulo.r na I,1cravě


